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10000  SERVICIOS PERSONALES 11,502,999.99 1,859,974.26 10,059,631.7311,919,605.99

1,440,000.00 132,500.00 1,307,500.00Dietas 1,440,000.00

7,673,999.99 802,904.15 7,171,095.84Sueldos Básicos 7,973,999.99

639,500.00 0.00 639,500.00Decimotercer Mes 639,500.00

639,500.00 677,564.57 0.43Decimocuarto Mes 677,565.00

100,000.00 60,000.00 40,000.00Gastos de Representación en 
el Exterior

100,000.00

10,000.00 0.00 27,000.00Complementos 27,000.00

200,000.00 13,200.00 186,800.00Jornales 200,000.00

800,000.00 173,805.54 687,735.46Beneficios 861,541.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,501,751.13 4,614,575.19 6,155,293.9810,769,869.17

94,751.13 6,803.00 92,242.37Viáticos Nacionales 99,045.37

100,000.00 0.00 100,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

100,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Telefonía Fija 10,000.00

200,000.00 0.00 334,212.47Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

334,212.47

200,000.00 90,387.35 125,232.65Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

215,620.00

0.00 600.00 2,587.50Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

3,187.50

50,000.00 0.00 50,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 50,000.00

352,000.00 230,000.00 322,500.00Servicios Jurídicos 552,500.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

50,000.00
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5,000.00 455.00 4,545.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

40,000.00 13,430.00 26,570.00Publicidad y Propaganda 40,000.00

100,000.00 13,110.00 100,000.00Servicio de Internet 113,110.00

0.00 36,785.00 0.00Multas y Recargos 36,785.00

0.00 2,980,801.69 0.17Gastos Judiciales 2,980,801.86

0.00 16,041.95 36,393.05Ceremonial y Protocolo 52,435.00

2,300,000.00 1,226,161.20 4,717,671.28Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,943,832.48

0.00 0.00 116,211.73Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

116,211.73

0.00 0.00 67,127.76Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Maquinarias de 
Producción

67,127.76

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,200,000.00 238,966.96 1,254,399.041,493,366.00

50,000.00 33,600.20 78,486.80Productos Alimenticios y 
Bebídas

112,087.00

50,000.00 0.48 49,999.52Especies Timbradas y Valores 50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Llantas y Cámaras de Aire 50,000.00

300,000.00 66,496.00 233,504.00Gasolina 300,000.00

300,000.00 0.00 300,000.00Diésel 300,000.00

50,000.00 0.00 58,920.00Aceites y Grasas Lubricantes 58,920.00

50,000.00 16,899.59 45,321.41Herramientas Menores 62,221.00

150,000.00 7,698.00 142,302.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

150,000.00

200,000.00 114,272.69 295,865.31Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

410,138.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 11,917,475.80 815,011.05 17,547,670.4018,362,681.45

0.00 15,185.00 0.00Equipo de Señalamiento 15,185.00
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1,975,000.00 226,543.00 3,804,306.07Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,030,849.07

8,992,475.80 421,137.30 12,797,351.77Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

13,218,489.07

50,000.00 0.00 0.00Viviendas para Personal 0.00

0.00 25,357.50 64,680.81Equipos Varios de Oficina 90,038.31

100,000.00 27,348.25 180,771.75Equipos para Computación 208,120.00

200,000.00 99,440.00 100,560.00Herramientas Mayores 200,000.00

600,000.00 0.00 600,000.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

600,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

10,316,967.10 1,834,731.12 13,038,172.0114,872,903.13

80,000.00 92,808.00 190,562.00Ayuda Social a Personas 283,370.00

9,712,486.94 1,493,124.12 12,307,846.16Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

13,800,970.28

320,000.00 68,799.00 260,536.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

329,335.00

204,480.16 180,000.00 279,227.85Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

459,227.85

38,439,194.02 9,363,258.58 48,055,167.16Total: 57,418,425.74
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